Бюджетное учреждение Воронежской области
« Рамонский дом -  интернат для престарелых и инвалидов»

ПРИКАЗ

09.01.2024г и. Рамонь № 2/ОД

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в БУ
ВО «Рамонский дом-интернат для престарелых и инвалидов».

В целях реализации правовых актов Российской Федерации и
Воронежской области по противодействию коррупции, повышения
эффективности мер по предупреждению коррупции, повышения
эффективности мер по предупреждению коррупции в учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в БУ
ВО «Рамонский дом-интернат» на 2024 год (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.Э. Моловцев